
1

ATUTARNI MĚSTO OPAVA

MMOPP00IKJ61
MMOPPOOIKJ61

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 15.06.2020, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem

„MŠ Krnovská - oprava piotu“

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

Číslo účtu:

Bankovní spojení: očka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.

Sídlo: č.p. 139, 747 44 Březová

IČ: 25840428

DIČ: CZ25840428

Datová schránka: uf6bipe

E-mailová adresa:

číslo účtu:

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupen:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 20879

Kontaktní osoby ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „zhotovitel"

čísio smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

29/2020/PRI

číslo investiční akce

7493



2

Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 15.06.2020 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „MŠ Krnovská -

oprava plotu" {PID smlouvy: MMOPPOOIKK44) (dále jen „Smlouva"). Smluvní strany se tímto
Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- mění se rozsah provedení sanace stávající podezdívky reprofilační maltou;
- předmětem díla je změna materiálového řešení sjednocujícího nátěru zídky včetně penetrace;
- mění se rozsah odstranění a zpětného položení dlažby chodníků.

Článek IV.
Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

- původní cena díla dle Smlouvy
- změna ceny díla dle tohoto dodatku
- nová celková cena díla
- DPH 21 %
- nová cena díla celkem s DPH

1.395.297,00 Kč
234,00 Kč

1.395.063,00 Kč
292.963,23 Kč

1.688.026,23 Kč

(slovy: jeden milión šest set osmdesát osm tisíc dvacet šest a 23/100 koruny českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 26.08.2020,
č. usnesení 2141/49/RM/20.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění
tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava
nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozdéji do 30 dnů
od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana
uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce
registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní
straně.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
29/2020/PRI

číslo investiční akce
7493



3

Příloha: Položkový

V Opavě dne ■l
4

»

-1
ui V Březové dne 2220

primátor

4

x

Za zhotovitele

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

29/2020/PRI

číslo investiční akce

7493



Celkové
sestavení
rozpočtu

-

dodatek
č.

1

SOD

Příloha k dodatku č. 1 MMOPPOOIKJ61

Cena
bez
DPH

181
890.00

*182

124,00 -234,00

1

?

*■
*—

sco

-8
8.
g

8 8

X
CL
O

1 £

X-

Ol

X
Q_
O
CO

E
o
M

*2 Q. E Ol s
ío * >4>

C £ X
A
c

a *<D o CL s
5 > s o Q O

T

o
>
Cr

■ff r.'

h- L>

<*’6
(»j --

t- a

<<.}



VÝKAZ
VÝMĚR

-

méně
práce

Stavba:
OPRAVA

OPLOCENI
AREÁLU
MŠ
SLUNÍČKO

OPAVA

investor:
MŠ

Sluníčko

Opava-Krnovská
přisp,
org.,

Krnovská
1094/18,
748
01

Opava

E

i
8
a
c
o

O

,vs

©■ N

£

8 § 8 § 8 8

I i I
r- r*. sp

p>. tp w £ň

1

>
w
x

!

QIC:



VÝKAZ
VÝMĚR

Stavba:
OPRAVA

OPLOCENÍ
AREÁLU
MŠ
SLUNÍČKO

OPAVA

investor:
MŠ

Sluníčko
Opava-Kmovská
přisp,
org.,

Krnovská
1094/18,
74601
Opava

Cena
celkem CO

O
e

g

<0
*?

?
§ I
a s

g

r-

Ž Éa!
| s

to

-s

s m

Q.
C
a.

>
(A
X

£
£
■o
o
■o
#s
Cl
o

■E

>
y>

X

>»
Jí

g
o
a

•o
-o
X

n

Z
O
*:

CN

j
O !
Q.

T"-

S 8 8 §
O O

“*

a a
* * í; 8 5

o
v

8
o

R 3
O)

9
N
n

8 8
8 £

8 I
e
o

25o
Š s
2>o o>

to

8 8
S
T

fM

E
CM
E

N
E

M
E

8
B.

•n
CM

o
w

•B
a

e

E
o
N

•05

5
s
o

3
(0

B

§ £
S o
5 o
n a

S
<i> C
a. >®
O S
Q Ž
•O M
05

_

>n n

i s
Č 2
1
v
N
O

o
■o

i
§
I
E
n
x
N

4)

£

I
s
a.

E *0
p «C JÉ

8 i

S ž
s
g
•K
»
>V)

a

•s

CM

e
3
E
o

tc n

1 1 -ě

Ip
o 2 o
a. * -g

>
(A
A
>s

>

■8
8
a
o

3

•*

£

(M
O
to
o
r~

to

<0

N.
<0

3
k« W>

CN to
Oi 1-

Oí o>

- g
S •? T- r>
05 tp *» -r*
lo a

s
Ifl

05

to
05
tn

CM
CM

fO

N.

O
fO



VÝKAZ
VÝMĚR

Stavba:
OPRAVA

OPLOCENÍ
AREÁLU
MŠ
SLUNÍČKO
OPAVA

Investor:
MS

Sluníčko
Opava-Krnovská
přisp,

org.,
Krnovská
1094/18.
746
01

Opava



Vícepráce
Stavba:
OPRAVA

OPLOCENÍ
AREÁLU
M$
SLUNÍČKO

OPAVA

Investor:
MŠ

Sluníčko

Opava-Kmovská
přisp,

org.,
Krnovská
1094/18,
746
01

Opava

E
o
jí

8
re
c
o
o

n

S3
a

E
fM

s
i
CO

w*

>

&

v
-re
w.

a

>
Ol
&

8
o

8
AD

E
•a

£•
o.

re

i
js

3

8
re

o
N

i‘S|
> Cli

O
‘U

1
— 5
d.

>6



VÝKAZ
VÝMĚR

Stavba:
OPRAVA

OPLOCENÍ
AREÁLU
MŠ
SLUNÍČKO

OPAVA

Investor:
MŠ

Sluníčko

Opava-Krnovská
přisp,

org..
Krnovská
1094/18,
746
01

Opava

Cena
celkem eo

t
s J
8 §

H
r--

s 1
1 8

(O

» «n

1

a>

§
a «o

1

KCN cv

a
-

S

>
(O
a.

s
80

CO

r»-

8 8
8 9
(N <D

s

8 8
8 $

8 8
Ifi IQ
(V S
<D £

"1

O M

t I
o w

I i
t i
2 S

1 I

*o

*
o:

8 5
to m
*- OD

lO

*- eo
f- <re

10
ro

CO
<n

I
«o

<0

3

s
re

Mh»

e

8
o

CL

O

§
C
a

O

s
UJ
X
_J
ui
O


